РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА
МОРКО РАЙОН
              «Шенше ял кундем»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
	[image: C:\Мои документы\Герб_Морки.jpg]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
МОРКИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
       «Шиньшинское  сельское
поселение»

425 154,Шенше села.
Петров  урем, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

425 154, с.Шиньша,
ул. Петрова, 1в
Тел.: (83635) 9-61-97, факс: 9-61-97

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 5 от 16 мая 2016 г.

Об обеспечении безопасности людей на водных объектах МО «Шиньшинское сельское поселение»

  Во исполнении требовании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в  области обеспечения безопасности людей на водных объектах:
1.Утвердить перечень мест у водных объектов, рекомендуемых для организации массового отдыха людей (приложение №1).
2.Утвердить перечень водных объектов, мест на водных объектах, признанными опасными для здоровья  и жизни людей и запрещенных для купания (приложение№2).
3.Утвердить перечень должностных лиц, ответственных за выполнение  мероприятии по обеспечению безопасности людей на водных объектах (приложение № 3).
4.Утвердить состав оперативной группы комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуации и обеспечению  пожарной безопасности администрации МО «Шиньшинское сельское поселение» 9приложение №4).
5.Утвердить план обеспечения безопасности жизни людей на водных объектах на 2016 год (приложение №5).
6.Утвердить План подготовки места у водоемов для массового отдыха людей (приложение  № 6).
7.Определить срок купального сезона с 6 июня  по 2 августа 2016 года.
8.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации МО
«Шиньшинское сельское поселение»                    П.С.Иванова
image1.jpeg